
    

    

    

    
        
            [image: Nahoru]

            
        

    


    

    
        

    


    
	
	

    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    










    
        
            zavřít
        


        Nastavení cookies

        Pro správné zobrazení a pohodlné prohlížení webu používáme cookies. Díky analýze dat můžeme zlepšovat jeho funkce. Změny nastavení se projeví pouze pro prohlížeč a zařízení, které právě používáte.


        
            
                Nezbytné cookies (vždy aktivní, nelze vypnout)

                Tyto cookies jsou potřeba, aby web fungoval.

            


            
                
                    
                        zapnout                    
                


                Analytické (personalizace podle chování)

                Na základě prohlížených stránek, upravujeme zobrazený obsah. Pomáhají nám i web zlepšovat.

            


            
                
                    
                        zapnout                    
                


                Profilující (remarketingové)

                Díky těmto cookies můžeme zobrazovat užitečný obsah a relevantní reklamy.

            

        

        
            Potvrdit moje volby
            Povolit vše
            

        

    





    
        
            
                Nastavení soukromí na megamax24.cz

                Používáme soubory cookies nezbytné pro správné fungování webu, analýzu provozu a návštěvnosti a personalizaci obsahu a reklamy. Spravovat nebo blokovat využívání jednotlivých druhů cookies můžete v nastavení cookies pod záložkou Upravit. Pokud nám k tomu udělíte souhlas, můžeme informace o užívání našich webových stránek sdílet také s našimi reklamními a analytickými partnery. Více informací v Zásadách cookies!
            

            
                Nastavení
                Souhlasím
            

        

    




        
        
            
                

                

                

            

            Menu
        

        
            
                [image: ]
            

            [image: MegaMax24]
        

        
            
                [image: ]
            

            [image: MegaMax24]
        

        
            
                
                
            

            

            

        

        
            
                
                                    
                        Velkoobchod
                        Kontakty
                    

                                
            

            
                	
                        
                        Země
                        	
                                ČR
CZK
                                SR
EUR
                            


                    
	
                        
                            
                            Můj účet
                        
                    
	
                        
                            
                                0
                            
                            0 Kč
                        
                        
                            
                                

                            

                            
                                Aktualizuji Váš košík
                            

                        

                    


            
        

    

    

    
        
            
                
                
            

            

            

        

    

    
        
            
                
                    Země
                

                
                    ČR
CZK
                    SR
EUR
                

            

            
                
                    
                        
                            
                        

                        Můj účet
                    
                

                
                                    
                        Velkoobchod
                        Kontakty
                    

                                

            

        

    





    
        
            [image: ]
        

        
            	
                    
                        
                        Pneumatiky
                    
                    
                        	
            


                                            
                                            Osobní/SUV/4x4
                                    

                        
                	Letní
	Zimní
	Celoroční


            

        
	
            


                                            
                                            Dodávkové
                                    

                        
                	Letní
	Zimní
	Celoroční


            

        
	
            


                                            
                                                                        Motopneu
                                                            

                        
                	Pneu
	Konfigurátor pneu
	Duše
	Mousse
	Ochranné pásky


            

        
	
            


                                            
                                                                        ATV
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše


            

        
	
            


                                            
                                                                        Přívěsné vozíky
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Nákladní, autobusové
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše
	Vložky
	Pásky
	Límce


            

        
	
            


                                            
                                                                        Průmyslové
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše
	Vložky
	Pásky
	Límce


            

        
	
            


                                            
                                                                        Kart/Motokáry
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Rudl, kolečko, vozík
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Vysokozdvižné vozíky
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Zemědělské a lesní
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše
	Vložky
	Pásky
	Límce


            

        
	
            


                                            
                                                                        Zemní práce/EM
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše
	Vložky
	Pásky
	Límce


            

        
	
            


                                            
                                                                        Sněhové frézy a zimní technika
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Zahradní traktory, sekačky, golfové vozíky
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Smykem řízené nakladače
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Ostatní pneu
                                                            

                        
                	Koloběžky, kočárky, odrážedla
	Vojenská vozidla
	Letecké


            

        



                    

                
	
                    
                        
                        Auto
                    
                    
                        	
        

        
            Pneumatiky
        

        
            	Osobní, SUV, offroad
	Dodávkové
	Nákladní
	Průmyslové
	Zemědělské


        

    
	
        

        
            ALU kola a disky
        

        
            	ALU kola
	Plechové disky


        

    
	
        

        
            Servis
        

        
            	Pneuservis


        

    



                    

                
	
                    
                        
                        Moto
                    
                    
                        	
        

        
            Pneumatiky
        

        
            	Pneu
	Konfigurátor pneu
	Duše
	Mousse
	Ochranné pásky


        

    
	
        

        
            Náhradní díly
        

        
            	Díly dle modelu
	Díly dle kategorie


        

    
	
        

        
            Produkty pro údržbu a servis
        

        
            	Oleje


        

    
	
        

        
            Servis
        

        
            	Oleje


        

    
	
        

        
            Pneu na okruh
        

    



                    

                
	
                    
                        
                        Čtyřkolka
                    
                    
                        	
        

        
            Pneumatiky na čtyřkolku
        

        
            	Hledání dle rozměru
	Duše


        

    
	
        

        
            Náhradní díly
        

        
            	Díly dle modelu
	Díly dle kategorie


        

    
	
        

        
            Produkty pro údržbu a servis
        

        
            	Oleje


        

    
	
        

        
            Servis
        

        
            	Pneuservis


        

    



                    

                


                    
                    Pneuservis
                
                	
                    
                        
                        Blog
                    
                    
                        	
        

        
            Autoblog
        

        
            	Novinky v autoblogu


        

    
	
        

        
            Motoblog
        

        
            	Novinky na motoblogu


        

    
	
        

        
            Racing team
        

    



                    

                


        
    





    
        
            	
                    
                        
                        Pneumatiky
                    
                
	
                    
                        
                        Auto
                    
                
	
                    
                        
                        Moto
                    
                
	
                    
                        
                        Čtyřkolka
                    
                
	
                    
                        
                        Pneuservis
                    
                
	
                    
                        
                        Blog
                    
                
	
                    
                        
                    

                


        

    

    
        
            	
                    
                        
                            
                        

                        Pneumatiky
                    

                    
                        	
            


                                            
                                            Osobní/SUV/4x4
                                    

                        
                	Letní
	Zimní
	Celoroční


            

        
	
            


                                            
                                            Dodávkové
                                    

                        
                	Letní
	Zimní
	Celoroční


            

        
	
            


                                            
                                                                        Motopneu
                                                            

                        
                	Pneu
	Konfigurátor pneu
	Duše
	Mousse
	Ochranné pásky


            

        
	
            


                                            
                                                                        ATV
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše


            

        
	
            


                                            
                                                                        Přívěsné vozíky
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Nákladní, autobusové
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše
	Vložky
	Pásky
	Límce


            

        
	
            


                                            
                                                                        Průmyslové
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše
	Vložky
	Pásky
	Límce


            

        
	
            


                                            
                                                                        Kart/Motokáry
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Rudl, kolečko, vozík
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Vysokozdvižné vozíky
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Zemědělské a lesní
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše
	Vložky
	Pásky
	Límce


            

        
	
            


                                            
                                                                        Zemní práce/EM
                                                            

                        
                	Pneu
	Duše
	Vložky
	Pásky
	Límce


            

        
	
            


                                            
                                                                        Sněhové frézy a zimní technika
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Zahradní traktory, sekačky, golfové vozíky
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Smykem řízené nakladače
                                                            

                        
                

            

        
	
            


                                            
                                                                        Ostatní pneu
                                                            

                        
                	Koloběžky, kočárky, odrážedla
	Vojenská vozidla
	Letecké


            

        



                    

                
	
                    
                        
                            
                        

                        Auto
                    

                    
                        	
        

        
            Pneumatiky
        

        
            	Osobní, SUV, offroad
	Dodávkové
	Nákladní
	Průmyslové
	Zemědělské


        

    
	
        

        
            ALU kola a disky
        

        
            	ALU kola
	Plechové disky


        

    
	
        

        
            Servis
        

        
            	Pneuservis


        

    



                    

                
	
                    
                        
                            
                        

                        Moto
                    

                    
                        	
        

        
            Pneumatiky
        

        
            	Pneu
	Konfigurátor pneu
	Duše
	Mousse
	Ochranné pásky


        

    
	
        

        
            Náhradní díly
        

        
            	Díly dle modelu
	Díly dle kategorie


        

    
	
        

        
            Produkty pro údržbu a servis
        

        
            	Oleje


        

    
	
        

        
            Servis
        

        
            	Oleje


        

    
	
        

        
            Pneu na okruh
        

    



                    

                
	
                    
                        
                            
                        

                        Čtyřkolka
                    

                    
                        	
        

        
            Pneumatiky na čtyřkolku
        

        
            	Hledání dle rozměru
	Duše


        

    
	
        

        
            Náhradní díly
        

        
            	Díly dle modelu
	Díly dle kategorie


        

    
	
        

        
            Produkty pro údržbu a servis
        

        
            	Oleje


        

    
	
        

        
            Servis
        

        
            	Pneuservis


        

    



                    

                
	
                    
                        
                            
                        

                        Pneuservis
                    
                
	
                    
                        
                            
                        

                        Blog
                    

                    
                        	
        

        
            Autoblog
        

        
            	Novinky v autoblogu


        

    
	
        

        
            Motoblog
        

        
            	Novinky na motoblogu


        

    
	
        

        
            Racing team
        

    



                    

                


        

    


Všechna oddělěníAuto blogMoto blogRacing team


Všechny kategorieTestySoutěžeRecenzeČlánkyViděli jste násRozhovoryMiniseriál


Blog - všechna oddělení
[image: ContiRoad: Pět nových rozměrů]RecenzeČlánky

 



ContiRoad: Pět nových rozměrů
Sportovně cestovní motopneu Continental ContiRoad budou brzy k mání i pro stroje s motory do 300 cm³.
Celý článek

[image: Motosalon Brno po čtyřech letech]Články

 



Motosalon v Brně po čtyřech letech
Na Motosalon přijely do Brna všechny významné značky a diváci zase překonávali rekordy v návštěvnosti!
Celý článek

[image: Test letních pneu podle Autoklubu ČR]TestyČlánky

 



Test letních pneu podle Autoklubu ČR
Dvacítka nejlepší letní pneu s rozměrem 205/55 R16 na českém trhu pro rok 2024? Vsaďte na jistotu!
Celý článek

[image: Continental EcoContact 7: Dvě varianty]RecenzeČlánky

 



Continental EcoContact 7: Dvě varianty
Na první pohled je od sebe nerozeznáte. Jsou si podobné jako vejce vejci. Kouzlo je totiž ve směsích!
Celý článek

[image: Nový článek]Články

 



Příprava motorky na jaro si žádá své
U pneu nespoléhejte jen na vizuální kontrolu - tlak raději přesně změřte. Sjeté gumy rovnou vyhoďte do odpadu.
Celý článek

[image: Autodrom Most: 41. sezona začíná]Články

  



Autodrom Most: 41. sezona začíná
Vloni vidělo mistrovství světa superbiků na mosteckém autodromu rekordních 54 tisíc nadšených diváků.
Celý článek

[image: Goodyear GP-3E pro kolové nakladače]RecenzeČlánky

 



Goodyear GP-3E pro kolové nakladače
Goodyear rozšiřuje své portfolio pneumatik OTR o další novinku pro nakladače, kloubové sklápěče i grejdry.
Celý článek

[image: Techničáky v nové podobě]Články

 



Techničáky v nové podobě
Velké technické průkazy se stávají minulostí. Nezmizí docela, jen budou existovat pouze jako elektronické.
Celý článek

[image: Zima ještě zdaleka nekončí]Články

 



Zima ještě zdaleka nekončí
Třetina dopravních nehod jde prý na vrub pneumatikám. Starým, sjetým, poškozeným, lajdácky obutým...
Celý článek

[image: Novinka na trhu: Scorpion Trail III]RecenzeČlánky

 



Novinka na trhu: Scorpion Trail III
Oproti modelu Scorpion Trail II slibuje výrazně lepší přinavost, ovladatelnost, výkon na mokru i odolnost.
Celý článek

[image: Motosalon 2024 začíná už koncem února]Články

  



Motosalon 2024 začíná už koncem února
Motocyklová výstava Motosalon 2024 v Brně klepe na dveře. V mnohem větším rozsahu a s řadou premiér.
Celý článek

[image: Harley-Davidson: Čtyři nové modely]RecenzeČlánky

 



Harley-Davidson: Čtyři nové modely
Harley-Davidson představil novou řadu modelů ze segmentu velkých cestovních motocyklů pro rok 2024.
Celý článek

[image: Nový článek]RecenzeČlánky

 



Michelin Power 6, Power GP2 a Anakee Road
Michelin v lednu uvedl na trh tři žhavé novinky. Světovou premiéru měly na veletrhu EICMA 2023 v Miláně.
Celý článek

[image: Metzeler Roadtec 02: Dvě pneu v jednom balení]RecenzeČlánky

 



Metzeler Roadtec 02: Dvě pneu v jednom
Potěší hlavně majitele motocyklů s vyšším zdvihovým objemem, od naháčů po sportovně-cestovní stroje.
Celý článek

[image: Co letos motoristy čeká a nemine?]Články

  



Co letos motoristy čeká a nemine?
Od ledna už řidiči u sebe nemusí mít řidičský průkaz ani malý techničák. Což ovšem platí jen v České republice.
Celý článek

[image: Vloni přišlo na silnicích o život  455 motoristů]Články

  



Vloni přišlo na silnicích o život  455 osob
Každých pět a půl minuty dochází u nás k dopravním nehodám. A každých 19 a půl hodiny přichází smrt...
Celý článek


Další články 
1234567891011








    
        
            
                
                    

                        [image: Newsletter]
                    

                    Získejte přehled o akcích a novinkách
                
            

            
                
                    
                        
                        O autech
                    


                    
                        
                        O motorkách
                    


                    
                        
                        O servisu
                    

                

                
                    
                        
                        
                    

                

            

        

    





    
        
            
                MEGAMAX24

                
                    O nás

                    Prodejna

                    B2B portál
                    Kariéra
                    Sociální podnikání
                    Náhradní plnění
                    Kam dodáváme
                    Tipy pro Vás
                    
                        

                        [image: Spolufinancováno Evropskou unií]
                    
                

            

        

        
            
                UŽITEČNÉ INFO

                
                    Obchodní podmínky

                    Ceny dopravy

                    Možnosti platby

                                        Platební metoda Twisto

                                        Stav objednávky

                    Reklamace

                    Záruka a reklamační řád

                    Reklamační formulář

                    Stav reklamace

                    Odstoupení od smlouvy

                    Zpětný odběr pneu

                    Kontrola zásilky

                    Sledování balíků

                    Návody ke stažení

                    Zpracování osobních údajů

                    Nastavení cookies

                

            

        

        
            
                KONTAKTUJTE NÁS

                
                    Tel.: +420 312 547 380

                    info@megamax24.cz

                    Netovická 262

                    274 01 Slaný


                    Po - Pá 8:00 - 16:00

                    So - Ne zavřeno

                

                
                    zobrazit na mapě

                    [image: zobrazit na mapě]
                

            

        

        
            
                CERTIFIKÁTY

                
                    [image: Dunlop PRO DEALER]
                

                
                    [image: Maxxis]
                

                
                    [image: Bridgestone]
                

                
                    [image: Continental]
                

            

        

        
            
                PLATEBNÍ METODY

                
                    [image: VISA]
                

                
                    [image: Mastercard]
                

                
                    [image: GP webpay]
                

                                
                    [image: Twisto Pay]
                
                            

        

        
            
                SLEDUJTE NÁS

                
                    [image: Facebook]
                

                
                    [image: YouTube]
                

                
                    [image: Instagram]
                

                
                    [image: Blog]
                

            

            
                PODPORUJEME

                
                    [image: Denní stacionář pro osoby se získaným poškozením mozku]
                

                
                    Denní stacionář pro osoby se získaným poškozením mozku
                

            

        

        

    



